
Uchwała Nr XXXII/237/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 22 sierpnia 1996 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1996 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r., z późn. zmianami), art. 7 i 8 ustawy z dnia 5 
stycznia 1991 r. Prawo Budżetowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r. z późn. 
zmianami), art. 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 
600 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

Dokonuje  się  zmian  w  budżecie  miasta  na  1996  r.  po  stronie  wydatków,  zgodnie  z 
obowiązującą klasyfikacją budżetwą, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz w prasie lokalnej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 



Uzasadnienie:

Ze  względu  na  organizację  „akcji  lato”  przez  Muzeum,  SCK  i  OSiR,  dokonuje  się 
zmniejszenia dotacji w rozdz. 8995 o kwotę 28.150,- zł i jednocześnie zwiększa się dotację 
dla tych jednostek.
Dokonuje się również przeniesień w dziale 86 „Opieka Społeczna”, ze względu na naprawę 
sieci ciepłowniczej i regulacji płac w rozdziale 8695. 
W związku z tym, że otrzymaliśmy „grant” oraz w wyniku innych oszczędności zmniejsza się 
plan  wydatków bieżących w rozdz.  8995 o  kwotę  38.000 zł  i  jednocześnie  dokonuje  się 
zwiększenia  wydatków  inwestycyjnych  w  rozdz.  9146,  z  przeznaczeniem  na  zakup 
komputera, skanera i oprogramowania dla Głównego Inżyniera Miasta. 
Ponadto  w  wyniku  nie  wykonania  planowanego  zakresu  robót  przy  budowie  ul.  Monte 
Cassino i  parkingu przy poczcie,  ze względu na przedłużające sie procedury przetargowe, 
dokonuje się zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych w rozdz. 7261 o kwotę 400.000,- 
zł  i  jednocześnie  zwiększa  się  plan  wydatków inwestycyjnych  w  rozdz.  9146  w  wyniku 
zwiększenia  zakresu  robót  przy  remoncie  budynku  Urzędu  Miejskiego  (modernizacja 
kotłowni z węglowej na olejową) oraz zwiększa się również plan wydatków w rozdz. 7262 na 
modernizację oświetlenia. 
Planowane w budżecie w dz. 74 rozdz. 7695 wydatki w kwocie 50.000,- zł na finansowanie 
inwestycji  (infrastruktura  SM  „Kociewie”)  przenosi  się  do  rozdziału  7411  Zakłady 
Gospodarki Mieszkaniowej (ZBM) na pokrycie powstałego zadłużenia z tytułu ogrzewania. 


